关于我校应届本科毕业生2011年考研现场报名的
通  知
各学院：

    根据《关于做好2011年全国硕士研究生招生考试报名工作的通知》（教学司[2010]26号），现将我校2011年硕士研究生招生考试现场报名有关注意事项通知如下：
1、 现场报名时间、地点

	时  间
	地  点
	参与现场院（室）

	2010年11月10日
	研究生处会议室
	生物资源与环境科学学院

国际交流与公共外语教育学院

商学院

	2010年11月11日
	研究生处会议室
	物理科学与信息工程学院

文学与新闻传播学院

政治与公共管理学院

	2010年11月12日
	研究生处会议室
	医学院  法学院  化学化工学院

	2010年11月13日
	研究生处会议室
	体育科学学院  数学与计算机科学学院   其余学院及社会考生

	2010年11月14日
	研究生处会议室
	社会考生

2、 现场报名手续

1、 报名信息查询、打印。考生凭报名号查询、打印报名信息；

2、 资格审查、报名。全日制应届本科毕业生携带有效身份证和学生证；成人应届本科毕业生携带有效身份证、学生证和学校成教学院出具的证明；往届考生携带有效身份证和毕业证。

3、 交报考费。费用标准：180元/人；
4、 报名信息核对修改。考生仔细核对有关信息，如有错误，凭有效身份证和报名号进行修改，并签字确认；

5、 摄像。考生凭报名号的后5位号码、身份证和交费收据进行摄像；

6、 报名信息签字确认并存档。考生认真阅读打印出来的《全国研究生入学考试报名情况登记表》后，签字确认并交报名点存档。

3、 其他

    研究生入学考试现场报名工作时间紧、任务重、场地有限， 请各学院通知本院考生按上述规定时间到研究生处会议室进行现场报名，并提醒学生务必带好相关证件材料。
附件：湖南省教育考试院告考生书
研究生处

2010年11月9日

湖南省教育考试院告考生书
各位考生：

首先热烈欢迎你们报考2011年硕士研究生，并预祝你们能够成功。在现场确认前，根据教育部的报考程序和文件规定，提醒你们注意以下事项：

1、考生的网报信息必须是本人的真实信息，不能弄虚作假；现场确认时，必须认真核对，签字确认。因信息错误导致考生不能考试或复试录取的责任自负。

2、签署诚信考试承诺书是提醒考生诚信考试的方式，同时也是对自我的肯定。请各位考生认真阅读承诺书，郑重署名。同时珍惜个人名誉，遵守考试纪律。

3、各位考生应认真研判市场中的各种考研资料，有选择性的购买合法的考验资料。目前市场中虚假信息和资料很多，提醒考生不要心存侥幸购买所谓2011年“研究生试题”，以免上当受骗。

4、国家近几年来在各种国家教育考试中严厉打击和处罚各种违纪舞弊团伙和个人，并公布了教育部第十八号令。提醒个别考生不要心存侥幸寻求“枪手”替考，也不要充当“枪手”替他人应考，一旦发现违犯者将受到相关法令的严厉查处。

5、从2006年开始，所有作弊考生的作弊情况都记入了全国统一考试考生诚信档案和考生的人事档案。按照规定，作弊考生通知单要寄到本人学习工作单位，当年作弊的考生下一年度不允许报考。因此提醒各位考生为了自己的前途和信誉，请勿作弊。

6、各位考生在现场报名时必须携带本人身份证原件，在职人员还必须携带本人学历证书原件，以备现场审核。

7、2011年全国实行网上打印准考证，各位考生凭网报用户名和密码登陆教育部研招网查询考试信息，下载打印《准考证》。提醒考生注意保存密码信息。
最后，祝各位考生现场确认过程顺利，并再次提醒考生注意报考点的具体规定，以免耽误考试。